*mus. Nos Errorem si quis fuerit modo debito corrigi, & eidem Isabella plenam & celerem Justiciam fieri volentes in hac parte.*

*Vobis mandamus quod si Judicium super Breve de errore predicti reversat' sit, tum Recordum & Processum predicta cum omnibus ea tangent' nobis in Parliamentum nostrum ad proximam Sessionem vicessimo octavo die instantis Mensis Julij tenend' distinge & aperte mittatis & hoc Breve ut inspect' Record' & Processu predictis ulterius inde de assensu Dominorum Spritualium & Temporalium in eodem Parlamento existent' pro errore illo corrigend' Fieri Fac' quod de Jure & secundum Legem & consuetudinem Regni nostri Angliæ fuerit faciend'. Teste Thoma Archiepiscopo Cantuar' & ceteris, Custodibus & Justiciariis Regni apud Westm' sexto die Julij anno Regni nostri octavo.*

Martin.

Respons. *Johannis Holt Mil' Capital' Justiciarij infra nominat'.*

*Record' & Process' unde infra fit mentio cum omnibus ea tangent' Domino Regi infra nominat' in presens Parliamentum propriis Manibus protuli in quodam Record' huic Brevi annex' prout interius mihi precipitur.*

J. Holt.

Placita coram Domino Rege apud Westm' de Tempore Paschæ Anno Regni Domini *Willielmi Terrij* nunc Regis Angliæ &c. septimo. Rot. 3.

London ff. *Dominus Rex mandavit Justic' suis per Literas suas Patentes sub magno Sigillo ad inquirend' per Sacrum proborum & legalium hominum Civitat' London ac aliis viis modis & mediis quibus melius sciverint aut poterint de quibuscunque Perdition' Mispri- sion' Prodition' Insurrection' Rebellion' & ab Malefactis Offensam & Injur' quibuscunque necnon Justic' suis ad Goalam suam de Newgate per Civitat' London de Prison' in eadem existent' deliberand' assign' & eorum cuilibet Breve suum in hac verba.*

*Gulielmus tertius Dei gratia Angliæ Scotiæ Franciæ & Hiberniæ Rex Fidei Defensor' &c. Justiciar' suis per Literas suas Patentes sub magno Sigillo Angliæ confect' ad inquirend' per sacrum proborum & legalium hominum Civitat' London ac aliis viis modis & mediis quibus melius scierint aut poterint de quibuscunque Prodition' Mispri- sion' Prodition' Insurrection' Rebellion' & ab Malefactis Offens' & Injur' quibuscunque necnon Justic' suis ad Goalam suam de Newgate pro Civitat' London de Prisonariis in eadem existent' deliberand' assign' & eorum cuilibet salutem Quia in Recordo & Processu ac etiam in redditione judicij cujusdam Indictamenti versus Thomam Walcott nuper de London Gen' defunctum pro quibusdam altis perdition' person' Domini Caroli Secundi nuper Regis Angliæ tangent' unde indictat' est & superinde per quandam Jur' Patriæ inter præfat' Dominum nuper Regem & præfat' Thomam Walcott Capt. coram Justiciar' dicti Do-  
mini*

mini Caroli Secundi nuper Regis Angliæ, &c. ad Goalam prædictâ deliberand' assign' convict' exist' & judic' superinde reddit' sit ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnum Johannis Walcott Gen' filij & hæred' præd' Thomæ sicut ex quærela sua accepimus Nos Errorem siquis fuit modo debito corrigi & eidem Johanni plenam & celerem Justiciam fieri volentes in hac parte vobis Mandamus quod si Judicium reddit' sit tunc Record' & Process' prædict' cum omnibus ea tangent' nobis sub Sigillis vestris vel un' vestrum distincte & aperte mittat' & hoc Breve ita quod ea habeamus a die Paschæ in tres septiman' ubicunque tum fuerimus in Anglia ut inspect' Record' & Process' prædict' ulterius inde pro Errore illo corrigend' fieri faciamus quod de jure & secundum legem & consuetudinem Regni nostri Angliæ fuerit faciend' Teste meipso apud Westm' decimo septimo die Martij Anno Regni nostri septimo.

Executio istius Brevis patet in Scheda & Recordo huic Brevi annex'.

Respons. Thomæ Lane Mil' Major' Civitat' London ac un' Justic' infra script' Record' & Process' unde in Brevi superdict' fuit mentio sequit' in hæc verba.

London ff. Memorand' quod per quandam Inquisition' Cap' pro Serenissimo Domino Rege apud Justice-Hall in the Old Baily, London, in Parochia Sancti Sepulchri in Warda de Faringdon extra London prædictâ die Jovis scilicet duodecimo die Julij Anno Regni Domini nostri Caroli Secundi Dei gratia Angliæ Scotiæ Franciæ & Hiberniæ Regis Fidei Defensor' &c. tricesimo-quinto coram Wilhelmo Prichard Mil' Majore Civitat' London, Francisco Pemberton Mil' Capitali Justic' Domini Regis de Banco, &c. ac aliis Sociis suis Justiciariis dicti Domini Regis per Literas Patent' ipsius Domini Regis eisdem Justiciar' prænominat' & aliis ac quibuscunque quatuor vel plur' eorum sub magno Sigillo dicti Domini Regis Angliæ confect' ad inquirend' per sacrament' proborum & legatium hominum de Civ' London ac aliis viis modis & mediis quibus melius scierint aut poterint tam infra libertat' quam extra per quas rei veritas melius sciri poterit & inquir' de quibuscunque Prodition' Misprison' Prodition', &c. infra Civitat' prædictâ tam infra libertat' quam extra per quoscunque & qualitercunque habit' fact' perpetrat' sive commiss' per quos vel per que cui vel quibus quando qualiter & quomodo & de aliis articulis & circumstant' præmissa & eorum aliquod vel aliqua qualitercunque concernen' plenius veritat' & ad eadem & al' præmissa audiend' & terminand' secundum legem & consuetudinem Regni dicti Domini Regis Angliæ assignat' per sacrament' Rich' Alie Arm' & aliorum proborum & legatium hominum Civitat' London præd' qui ad tunc & ibidem Jurat' & onerat' existent' ad inquirend' pro dict' Domino Rege pro Corpore Civitat' prædictâ extitit' præsentat' quod Tho. Walcott nuper de London Gen' ut falsus Proditor contra illustrissimum & excellentissimum Principem Dominum nostrum Carolum Secund' Dei grat' Angliæ Scotiæ Franciæ & Hiberniæ Regem & Naturalem Dominum suum timorem Dei in Corde suo non habens nec debet' Ligean' suam ponderan' sed instigatione Diabolica mot' & seduct' dilect' soneret veram debitam

& naturalem obedient' quas verus & fidelis subdit' dict' Domini Regis  
 erga ipsum Dominum Regem gereret & de Jure gerere tenetur penitus  
 subtrahens & totis viribus suis intendens pacem & communem tran-  
 quilitat' hujus Regni Angliæ perturbare & guerram & rebellion' contra  
 dictum Dominum Regem suscitare & movere & gubernat' dicti Do-  
 mini Regis in hoc Regno Angliæ subvertere & dict' Dominum Re-  
 gem a titulo Honore & Regali nomine Coron' Imperial' Regni sui An-  
 gliæ deponere & deprivare & dictum Dominum Regem ad mortem &  
 finalem destruction' adducere & ponere secundo die Martij Anno Regni  
 Domini Caroli secundi nunc Regis Angliæ, &c. tricesimo-quinto &  
 diversis ab diebus & vicibus tam antea quam postea apud Parochiam  
 Sancti Michaelis Bassieshaw in Warda de Bassieshaw London mali-  
 tiose & proditorie cum diversis aliis proditoribus Jur' præd' ignot' con-  
 spiravit compassavit imaginat' fuit & intendebat dictum Dominum  
 Regem supremum Dominum suum non solum de Regali statu titulo po-  
 testate & Regimine Regni sui Angliæ deprivare & dejicere verum eti-  
 am eundem Dominum Regem interficere & ad mortem adducere &  
 ponere & antiquam gubernat' hujus Regni Angliæ mutare alterare &  
 penitus subvertere ac stragem miserabilem inter subdit' dict' Domini  
 Regis per totum Regnum suum Angliæ causare & procurare ac insur-  
 rection' & rebellion' contra dict' Dominum Regem movere & suscita-  
 re infra hoc Regnum Angliæ & ad easdem nefandissimas prodition'  
 & proditorias compassation' imagination' & proposita sua præd' perim-  
 plend' & perficiend' idem Thomas Walcott ut falsus Proditor tunc &  
 ibid' & diversis aliis diebus & vicibus tam antea quam postea malitiose  
 proditorie & advisate se assemblebat conveniebat & consultabat cum  
 præd' al' proditoribus Jur' prædict' ignot' & cum eisdem tractabat de &  
 pro eisdem suis proditionibus & proditoriis compassation' imagination'  
 & propositis suis prosequend' exequend' & perimplend' quodque idem  
 Thomas Walcott ut falsus proditor malitiose proditorie & advisate  
 tunc & ibidem & diversis ab diebus & vicibus tam antea quam postea  
 super se assumebat & prædict' aliis proditoribus promittebat se fore  
 auxiliant' & assistent' in execution' prodition' & proditor' compassa-  
 tion' imagination' & proposit' sua prædict' perimplend' & per-  
 ficiend' & easdem nefandissimas prodition' & proditor' compassation'  
 imagination' & proposita sua prædict' perimplend' & perficiend' idem  
 Thomas Walcott ut falsus proditor' malitiose proditorie & advisate  
 tunc & ibidem arma videlicet Anglice Blunderbuffes,  
 Bumbard' Anglice Carbines, Sclop' Anglice Pistols, & procurabat  
 & preparabat contra Ligeantie sue debit' contra pacem dicti Domini  
 nunc Coron' & Dignitat' suas, &c. necnon contra formam statut' in  
 hujusmodi casu edit' & provis. &c. per quod præcept' fuit vid' Civitat'  
 prædict' quod non omitt' &c. quin caperent præfat' Thomam Wal-  
 cott si &c. ad respond' &c. & modo scilicet ad deliberation' Goale  
 dicti Domini Regis de Newgate tent' per Civitat' London apud Ju-  
 stice-Hall prædict' in dicta Parochia Sancti Sepulchri in Warda de  
 Faringdon extra London prædict' dicto die Jovis undecimo die  
 Julij anno tricesimo quinto suprædict' coram præfat' William Pritch-  
 ard' Mil' Majore Civitat' London ac aliis Sociis suis Justiciar' dict'  
 Domini Regis ad Goalam suam de Newgate de Prison' in ea existen'  
 deli-

deliberan' assign' præfat' Justic' dicti Domini Regis prius nominat' per manus suas prope deliberaver' Indictament' prædict' hic in Cur' de Recordo in formam Juris terminand', &c. super quo ad istam eandem deliberation' Goale dicti Domini Regis de Newgate ten' per Civitat' prædict' apud Justice-Hall prædict' dicto die Jovis duodecimo die Julij anno tricesimo quinto suprædict' coram præfat' Justic' ult' nominat' ven' præd' Thomas Walcott sub Custod' Dudlei North Mil' & Petri Rich Ar' Vicecom' Civitat' prædict' (in quorum Custod' ex causa & prædicta præantea Commiss. fuit) ad Barram hic duct' in propria persona sua qui committitur præfat' Vic' Civitat' London, &c. & statim de præmissis prædict' in Indictament' prædict' specificat' ei superius imposit' allocut' qualit' se vellet inde acquietari Idem Thomam Walcott dicit quod ipse non est inde culpabl' & inde de bono & malo pon' se super Patriam Ideo immediate ven' inde Jur', &c. Coram præfat' Justic' ult' nominat' hic &c. & Jur' Jure illius per præfat' Vic' ad hoc impanelat' scil.&c.exact' vener' qui ad veritat' de præmissis dicend' elect' triat' & jurat' dicunt super sacrament' suum quod prædictus Tho. Walcott est culpabil' de ali' proditiõ' prædict' in Indictament' prædict' specificat' ei superius imposit' modo & forma prout per Indictament' prædict' superius versus eam supponitur & quod idem Thomas Walcott nulla habuit bona seu catalla terras sive tenementa ad eorum notic' & super hoc statim quæsti' est de præfat' Tho. Walcott si quod pro se habeat vel dicere sciat quare Cur' dicti Domini Regis hic ad judicium & execution' de eo super verediçt' prædict' procedere non debeat qui nihil ulterius dicit præterquam ut prius dixerat super quo visis & per Cur' hic plene intellectis omnibus & singulis præmissis considerat' est per Cur' hic quod præd' Tho. Walcott ducatur ad Goalam dicti Domini Regis de Newgate unde venit & ibidem super Bigam ponatur & abinde usque ad furcas de Tyburn trahatur & ibidem per Collum suspendatur & vivens ad terram prosternatur & quod secreta membra ejus amputentur & interiora sua extra ventrem suum capiantur & in ignem ponantur & ibidem comburentur & quod caput ejus amputetur quodque corpus ejus in quatuor partes dividatur ill' ponantur ubi Dominus Rex ea assignare voluit, &c. per quod præcept' fuit Vic' quod caperent eum si &c. ad satisfaciend' &c. & modo scil. die Jovis prox' post mensem Paschæ isto eodem Terminò coram Domino Rege nunc apud Westm' ven' quidam Johannes Walcott filius & hæres prædict' Thomæ Walcott defunct' de alta proditiõ' prædict' convict' & attinct' per Benedict' Browne Attornat' suum & habit' audit' Record' prædict' super quo præd' Thomas convict' & attinct' existit' dicit quod in Record' & Process. prædict' ac etiam in redditiõ' Judicij prædict' manifeste est Errat' in hoc vid' quod apparet' per Record' prædict' quod Judicium reddit' est pro dicto Domino nuper Rege ubi per leges hujus Regni Angliæ Judicium prædict' pro dicto Thoma Walcott reddi debuisset & in eo manifeste est errat' erratum est etiam in hoc, viz. quod Crimina in & per Indictamentum prædict' versus prædict' Thoma imposit' per Leges hujus Regni Angliæ incerte dubie & nimis generalit' allegat' existunt quodque idem Indictamentum supposuit & eidem Thomæ onerat' & imponit crimina diversimoda & toto genere inter se discrepantia Quodque Judicium superinde reddit' sit & existit' cantrarium

Legibus Angliæ & minime pronunciand' vel imponend' pro vel super  
 hujusmodi Crimina qual' in Indictamentum predict' supponuntur &  
 in eo manifeste est Errat' unde Pet' Judicium Cur' hic in præmiss' &  
 quod Judic' & Attinctur' predict' ab Error' prædict' & al' in Recordo  
 & Process' predict' compert' existent' reverteretur adnulletur & penitus  
 pro nullo habeatur & quod ipse predict' Johannes Walcott filius &  
 hæres predict' Thomæ ad omnia quæ ipse præd' Johannes occasione  
 Judicij & Attinctur' predict' amisit restituatur & quod Cur' hic  
 procedat ad examinationem tam Record' & Process' predict' quam ma-  
 terias superius pro Errore assign', &c. & quia Cur' dicti Domini Re-  
 gis hic de Judicio suo de & super præmissis reddend' nondum advisa-  
 tur dies inde dat' est præfat' Johanni Walcott in statuto quo nunc  
 &c. in Cro' Sanctæ Trinitat' coram Domino Rege ubicunque, &c. de  
 Judicio suo inde audiend' &c. ad quod quidem Crim' Sanctæ Trinitat'  
 coram Domino Rege apud Westm' ven' predictus Johannes Walcott  
 per Attornat' suum predict' & ut prius Petit Judicium & quod Judi-  
 cium & Attinatur' predict' versus predict' Thomam Walcott reddit'  
 ab Error' predict' & al' in Recordo & Process' predict' compert' & ex-  
 isten' reverteretur adnulletur & penitus pro nullo habeatur & quod ipse  
 predict' Johannes Walcott filius & hæres predict' Thomæ ad omnia  
 que ipse idem Johannes occasione Judicij & Attinatur' predict' amisit  
 restituatur & quod Cur' hic procedat ad examinationem tam Record' &  
 Process' predict' quam Materialiarum superius pro Errore assign' &c.  
 And after many Continuances, 'tis entred thus: Super quo Vis. et  
 per Cur' hic intellectis omnibus et singulis præmissis diligenterque exa-  
 minat' Record' et Process' predict' et Err' per predict' Johannem Wal-  
 cott superius assign' et al' in Record' et Process' predict' compert' ex-  
 isten' Maturaque deliberatione inde prius habita considerat' est quod  
 Judicium predict' ab Error' predict' et al' in Record' et Process' predict'  
 compert' existen' revocetur adnulletur et penitus pro nullo habeatur  
 et quod predict' Johannes Walcott filius et heres predicti Thomæ  
 Walcott ad omnia que ipse occasione Judicij et Attinctur' predict' ami-  
 sit restituatur et quod predict' Johannes Walcott eat inde sine die, &c.  
 Et super hoc Johannes Trevor Miles Attorn' Domini Regis nunc Ge-  
 neral' qui pro eodem Domino Rege in hac parte sequitur ~~coram~~  
 coram Rege ac Proceribus hujus Regni Angliæ hoc predicto Parlia-  
 mento apud Westm' in Com' Middlesex assemblat' in propria persona  
 sua ven' et dicit quod in Record' et Process' ac etiam in reddi-  
 tione Judicij super predict' priori Breve dicti Domini Regis de Erro-  
 re corrigend' per predict' Johannem Walcott prosecut' pro revocatione  
 et adnullatione Judicij predict' versus predict' Thomam Walcott super  
 Indictamentum predict' pro alta proditione predict' reddit' manifeste  
 est Erratum in hoc, viz. quod ubi per Recordum predict' supponitur  
 quod predict' Johannes Walcott posuit loco suo quendam Benedict'  
 Browne Attornat' suum ad prosequend' predict' primum Breve de Er-  
 rore in et super Indictament' predict' pro alta proditione predict' quod  
 tamen Benedict' Browne nullum habuit Warrant' Attorn' pro eodem  
 Johanne Walcott de Recordo affilat' ideo in eo manifeste est Errat'  
 Errat' est etiam in hoc, viz. quod Record' predict' apparet quod Ju-  
 dicium predict' pro revocatione et adnullatione Judicij predict' versus  
 predict'